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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Çarşamba günü ABD borsalarında pozitif bir hava hakimdi. Nasdaq 100 endeksi tüm zamanların en yüksek
seviyesini test ederken, S&P 500 ve Dow Jones endeksleri de günü artıda tamamladı. Özellikle “Muhteşem
Yedili” teknoloji hisselerindeki yükseliş, genel piyasa eğilimini yukarı taşıdı. Başkan Trump’ın açıkladığı yeni 
tarifeler ve ithalat vergilerine rağmen risk iştahının güçlü kalması dikkat çekerken, tahvil faizlerindeki
gerileme de hisse piyasalarına destek verdi. Öte yandan Bitcoin’in yeni rekor seviyelere ulaşması, kripto para 
ile ilişkili hisselerde sert yükselişlere neden oldu. Piyasanın gözü şimdi, bir yandan yaklaşan bilanço sezonuna
çevrilmiş durumda; zira analistler, bu çeyrekte şirket karlarının son iki yılın en zayıf büyümesini
kaydedebileceğine işaret ediyor. Piyasalar bir yandan ticari belirsizlikleri fiyatlamaya çalışırken, diğer yandan
güçlü teknoloji rallisi ve faiz düşüşlerinin sağladığı rahatlama arasında bir denge arayışı içinde ilerliyor.

▪ Trump, Brezilya'ya yüzde 50 gümrük vergisi uygulayacak

▪ Petrol, stok artışı ve tarife endişeleriyle yatay seyrediyor

▪ Trump: 1 Ağustos'tan itibaren bakıra yüzde 50 tarifeyi duyuruyorum

▪ Fed tutanakları enflasyon konusundaki ayrışmayı gösterdi

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

PLUG        1,78             25,35                    Pozitif      

SMMT      24,74           7,61                      Pozitif    

CLSK       12,47           7,50                      Pozitif 

UPB          11,70           7,34                      Pozitif  

ACTU       6,61             5,93                      Notr

RIOT        12,24           5,79                      Pozitif         

Düşen Hisse Senetleri

▪ Nvidia, 4 trilyon dolarlık piyasa değerine ulaşan ilk şirket oldu

▪ Bitcoin tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 112 bin dolara yaklaştı.

KRMN     47,57           5,64                      Notr

RBRK      91,59           5,43                      Negatif   

HSY          161,95           4,70                     Negatif            

ODP          18,54             4,24                     Pozitif

BABA       103,83           3,85                     Negatif

CBLL        16,50             3,68                    Negatif    

FLOC       18,02             3,64                     Notr

JD             31,60             3,36                     Pozitif 
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DXY
TEMEL HABERLER

Trump, Truth Social’daki hesabından, pazartesi günü 14 ülkeye 

gönderdiği tarife mektuplarının ardından, 7 yeni ülkeye yönelik 

mektupları da paylaştı.

Mektuplarında bu ülkelere 1 Ağustos'tan itibaren uygulanacak tarife 

oranlarını bildiren Trump, herhangi bir misilleme durumunda bu 

oranların artacağını kaydetti.

Trump, mektuplarda "belki" düzeltmeler yapılabileceğini belirterek "Bu 

tarifeler, ülkenizle olan ilişkilerimize bağlı olarak yukarı ya da aşağı 

doğru değiştirilebilir." ifadesini kullandı.

Söz konusu mektuplarda Trump, uygulanacak tarife oranlarının; 

Filipinler için yüzde 20, Brunei ve Moldova için yüzde 25, Cezayir, Irak, 

Libya ve Sri Lanka için yüzde 30 olduğunu aktardı.

TEKNİK ANALİZ

Dün gerçekleşen işlemlerde 20 periyotluk MA seviyesini test eden DXY, 

günü hafif ekside kapattı. Bugün anlık işlemlerde ise düşüşle 97 

seviyelerine yaklaşmış durumda. Teknik açıdan dip seviye 96’dan 

başlayan kısa vadeli hareket hala daha korunurken, DXY’nin yükselişini 

sürdürmesi için bu hafta 97.50 – 98 direnç bölgesini aşması gerekecek. 

Aksi halde geri çekilmelerle alt tarafta yeni bir dip oluşumu söz konusu 

olabilir. Göstergeler tarafında şimdilik TOPARLANMA sinyalleri 

korunuyor. Bugün haftalık işsizlik maaşı başvuruları önemli olacak.

Destek Seviyeleri: 96.50 – 96.00 – 95.50 – 95.00

Direnç Seviyeleri: 97.50 – 98.00 – 98.50 – 99.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Avrupa Birliği maliye bakanlarının Salı günü avro bölgesine üyelik 

teklifini imzalamasının ardından Bulgaristan, gelecek yıl avro bölgesinin 

21. üyesi olmaya hazırlanıyor .

Avrupa tek para birimine geçiş, Bulgaristan'ın 2007'de AB'ye 

katılmasından bu yana devam eden yaklaşık yirmi yıllık bir çabanın 

sonucudur. Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde'ın

ABD'nin ticaret politikasının doların itibarını zayıflatmasıyla birlikte para 

biriminin küresel profili sorununu gündeme getirmesiyle , avro bölgesi 

yeni bir üye kabul edecek.

TEKNİK ANALİZ

Parite, kısa vadede test ettiği 1.18 direnç bölgesinden hafifçe gevşese 

de, ana yükseliş trendi içerisinde kalmayı sürdürüyor. Anlık işlemlerde 

1.1738 seviyelerinden geçen EURUSD, dün gerçekleştirdiği 

hareketlerde alt tarafta 1.1680 bölgesini test etti. Bu seviye aynı 

zamanda Salı gününün en düşük seviyesi olması ve test edilip 

kırılamaması açısından önemliydi. Parite bugün olası yükselişlerde üst 

tarafta 1.1750 – 1.1780 bölgesini direnç olarak takip edebilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 1.17 ve 1.1680 önemli destek konumunda.

Destek Seviyeleri: 1.1700 – 1.1680 – 1.1650 – 1.1600

Direnç Seviyeleri: 1.1750 – 1.1800 – 1.1830 – 1.1870

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump'ın önemli ticaret ortaklarına daha yüksek 

gümrük vergileri uygulama tehdidinde bulunan bir dizi vaat mektubunu 

açıklamasının ardından yatırımcılar Salı günü Asya piyasalarını 

yakından takip edecek. Söz konusu vergiler, 1 Ağustos'tan itibaren 

Japonya ve Güney Kore'den gelen mallara %25 oranında gümrük 

vergileri uygulanmasını da içeriyordu.

Trump ayrıca Malezya'ya %25 vergi oranı uygulanacağını, Laos ve 

Myanmar'a ise %40 vergi uygulanacağını duyurdu. Vergi uygulanan 

diğer ülkeler arasında %32 vergi oranıyla Endonezya, %35 vergiyle 

Bangladeş ve %36 vergiyle Tayland ve Kamboçya yer aldı.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY, kısa vadede yaşadığı sert yükselişlerden sonra dün ki 

işlemlerde hafifçe düştü. Anlık işlemlerde 146.23 seviyelerinden geçen 

çapraz, teknik açıdan başlattığı bu yükseliş hareketini koruyor. Bugün 

için seviyelerde, üst tarafta 147 ilk direnç, 147.50 ise majör direnç 

olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde ise 146 ilk destek, 145.50 ise 

majör destek konumunda olacak. Göstergelere baktığımızda, POZİTİF 

görünümünü korumayı sürdürdüğünü görüyoruz. RSI hafifçe bugün 

aşağıya dönse de, trend açısından olumlu değerlendiriliyor.

Destek Seviyeleri: 146.50 – 146.00 – 145.50 – 145.00

Direnç Seviyeleri: 147.00 – 147.50 – 148.00 – 148.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Fed'in 17-18 Haziran’daki toplantısına ait tutanaklar yayımlandı.

Tutanaklar, yetkililerin büyük ölçüde tarifelerin enflasyonu nasıl 

etkileyebileceği konusundaki farklı beklentiler nedeniyle faiz oranlarının 

görünümü konusunda ortaya çıkan görüş ayrılığını ortaya koydu.

Tutanaklara göre, katılımcıların bir kısmı tarifelerin fiyatlarda tek seferlik 

bir artışa yol açacağını ve uzun vadeli enflasyon beklentilerini 

etkilemeyeceğini belirtirken, katılımcıların çoğu tarifelerin enflasyon 

üzerinde daha kalıcı etkilere sahip olma riskinin bulunduğunu belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Altın, dün test ettiği en düşük seviye 3283’den toparlanarak üst tarafta 

bugün 3322 seviyelerinde fiyatlanıyor. Teknik açıdan yükseliş trendine 

tutunma çabası dikkat çekerken, değerli metal dolar tarafındaki kısa 

vadeli toparlanma hareketini yakından takip etmekte. Öte yandan

tarifelerle alakalı riskler tekrar gündeme gelirken, riskli varlıklar bu 

tarafa ciddi bir önem atfetmemiş durumda. Dolayısıyla altın tarafında da 

ciddi bir hareket görülmemekte. Teknik açıdan bugün üst tarafta 3330 

ilk direnç, 3340 ise majör direnç konumunda. Göstergeler NOTR.

Destek Seviyeleri: 3310 – 3300 – 3295 – 3280 

Direnç Seviyeleri: 3330 – 3340 – 3350 – 3360

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: NOTR
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, ABD ham petrol stoklarındaki büyük artış ve ABD Başkanı 

Donald Trump’ın uygulamaya koyduğu yeni gümrük tarifeleri dalgasıyla 

yatay seyrediyor.

Brent petrol, Çarşamba günü yatay seyirde kapanmasının ardından 70 

dolar civarında seyrederken, ABD ham petrolü (WTI) yaklaşık 68 dolar 

seviyesinde. Resmi verilere göre, ABD’de geçen hafta ham petrol 

stokları yaklaşık 7,1 milyon varil arttı ve bu, Ocak ayından bu yana en 

büyük artış oldu. Cushing depolama merkezindeki stoklar ise Mayıs 

ayından bu yana ilk kez artış gösterdi.

Piyasa, Trump’ın başlattığı gümrük tarifesi taleplerini yakından izliyor. 

Son olarak Brezilya, bakır ithalatı ve diğer ülkelere yönelik tehditlerin 

ardından yüksek vergilere maruz kaldı.

Destek Seviyeleri: 70.50 – 70.00 – 69.50 – 68.50 

Direnç Seviyeleri: 71.00 – 71.50 – 72.00 – 72.50

RSI: AL |      MACD: NOTR |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Brent petrol, 70 dolar eşiğini aşarak hafta genelinde bu bölgenin 

üzerinde tutunmaya devam ediyor. Anlık işlemlerde 71 dolardan geçen 

ürün, teknik açıdan üst tarafta 71.50 ve 72 dirençlerini yakından takip 

edebilir. Olası geri çekilmelerde ise alt tarafta 70 dolar majör destek 

olarak takip edilecek. Petrol tarafında yaşanan bu hareket analistler 

tarafından «rahatlama» olarak değerlendirilirken, yıl genelinde görünüm 

hala daha negatif tarafta kalmayı sürdürüyor. Teknik göstergeler 

şimdilik NOTR görece POZİTİFE dönmeye çalışıyor.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump, 1 Ağustos'tan itibaren bakır ithalatına 

yüzde 50 gümrük vergisi uygulanacağını bildirdi.

Trump, Truth Social hesabından konuya ilişkin paylaşımda bulundu.

Paylaşımında Trump, "Sağlam bir ulusal güvenlik değerlendirmesi 

sonrasında 1 Ağustos tarihinden itibaren geçerli olmak üzere bakıra 

yönelik yüzde 50 tarifeyi duyuruyorum." ifadesini kullandı.

Trump, bakırın yarı iletkenler, uçaklar, gemiler, mühimmat, veri 

merkezleri, lityum iyon piller, radar sistemleri, füze savunma sistemleri 

ve hipersonik silahlar için gerekli olduğunu belirterek, bu metalin 

Savunma Bakanlığı tarafından en çok kullanılan ikinci malzeme 

olduğunu vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

SP500 endeksi, dün pozitif kapanış gerçekleştirerek haftanın en güçlü 

hareketine imza attı. Anlık işlemlerde ise 6239 seviyelerinden geçen 

endeks, teknik açıdan kısa vadede 6200 ve 6150 desteklerine önem 

atfedebilir. Tarifelerle alakalı riskler endeks üzerinde ciddi şekilde 

fiyatlanmasa da, baskı unsuru olarak takip edilmeli. Olası yükselişlerde 

ise üst tarafta 6280 önemli direnç konumunda. Kırılmasıyla 6300 ve 

6350 gündeme majör olarak gelecek. Göstergeler tarafında NOTR 

görünüm korunsa da, hala daha GÜÇLÜ duruş devam etmekte.

Destek Seviyeleri: 6200 – 6150 – 6100 – 6050 

Direnç Seviyeleri: 6280 – 6300 – 6330 – 6360 

RSI: NOTR |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Francois Villeroy de 

Galhau , bankanın para politikası duruşunu yönlendirmek veya 

sorunsuz bir aktarım sağlamak için alışılmadık araçlar kullanıp 

kullanmayacağını gelecekte netleştireceğini söyledi.

Fransa Merkez Bankası Başkanı, ECB'nin son strateji incelemesinin 

ardından Pazartesi günü Les Echos'ta yayınlanan bir köşe yazısında, 

araçların "temel amaçları açıklanarak 'orantılı' bir şekilde 

kullanılacağını" söyledi . "Duruş söz konusu olduğunda, uzun vadeli 

tahvil alım programları tercih edilmeli ve merkez bankalarının 

bilançoları için potansiyel risklerini yönetmenin çeşitli yolları mevcut," 

dedi. "Para politikası iletimi konusunda, ECB bir dizi araç icat ederek 

yenilikler yaptı," diye ekledi ve 2022'de oluşturulan Uzun Vadeli 

Yeniden Finansman İşlemleri ve İletim Koruma Aracı'na atıfta bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Alman borsa endeksi DAX, dün gerçekleşen işlemlerde yeni bir Rekor 

seviyeye imza attı. AB ile ABD arasında bu hafta gerçekleşmesi 

beklenen Ticaret anlaşması Avrupa borsalarında iyimserliği artırıyor. 

Öte yandan Alman Şansölyesi Merz, ABD ile anlaşmak istediğini 

vurgulayan açıklamalarda bulunuyor. Teknik seviyelere baktığımızda, 

endeks fibo genişleme seviyelerine göre 24700 ve 25k dirençlerine 

doğru hareket gerçekleştirebilir. Olası geri çekilmelerde ise ilk etapta 

24450 destek olarak takip edilecek. Göstergeler POZİTİF.

Destek Seviyeleri: 24450 – 24250 –24050 – 23850 

Direnç Seviyeleri: 24650 – 24750 –24850 – 25000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD'li çip üreticisi Nvidia'nın piyasa değeri 4 trilyon doları aştı.

Nvidia, tarihte bu piyasa değerine ulaşan ilk şirket oldu.

Şirketin hisseleri yüzde 2,5 artarak 164 dolara çıktı. Hisse senedi bu yıl 

yüzde 22 artış gösterirken, bu şirketin değerlemesine yaklaşık 700 

milyar dolar katkı sağladı.

Hisseler, 2023'teki yüzde 240'lık kazançlarına ek olarak 2024'te yüzde 

170'in üzerinde artmıştı.

TEKNİK ANALİZ

NAS100 endeksi dün gerçekleşen işlemlerde yeni bir rekor seviyeyi 

test etse de, bir önceki rekor seviyeye göre ciddi bir farklılık göstermedi. 

Anlık işlemlerde 22790 seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan 

bugün 22650 ve 22600 desteklerini yakından takip edebilir. 

Yükselişlerde ise bugün 22850 ve 22900 dirençleri gündemde olacak. 

Kırılmasıyla 23k fibonacci genişleme seviyesi ve psikolojik direnç 

olarak gündemde olacak. Göstergeler tarafında NOTR duruş 

korunuyor. Bugün Haftalık işsizlik maaşı başvuruları önemli olacak.

Destek Seviyeleri: 22650 – 22550 – 22450 – 22300 

Direnç Seviyeleri: 22750 – 22800 – 22900 – 23000 

RSI: NOTR |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin, Çarşamba günü geç saatlerde artan risk iştahı ve talebin 

sürmesiyle birlikte tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 112 bin 

dolara yaklaştı.

Bitcoin, rekor zirvesi olan 111.988,90 dolara geldi ve son olarak yüzde 

0,4 artışla 111.259 dolardan işlem gördü. Bitcoin, yıl başından bu yana 

yüzde 18’den fazla değer kazandı.

Professional Capital Management’ın kurucusu ve CEO’su Anthony

Pompliano, Çarşamba günü yatırımcılara gönderdiği bir mektupta 

“Bitcoin, büyüdükçe riski azalan tek varlık” dedi.

Trump yönetiminin kripto dostu politikaları, dijital varlıkları genel olarak 

destekleyerek bu sektöre büyük sermaye akışlarının yolunu açtı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, dün gerçekleşen işlemlerde yeni bir rekor seviyesini test etti. 

Anlık işlemlerde ise 110.900 seviyelerinden geçerek güçlü duruşunu

koruyan ürün, teknik açıdan bugün alt tarafta 109 ve 108k desteklerini 

yakından takip edebilir. Olası yükselişlerde ise 112k seviyesinin 

aşılmasıyla 120k fibo genişleme seviyesine doğru yeni bir rekor söz 

konusu olabilir. Göstergeler POZİTİF sinyallerini genişletiyor.

Destek Seviyeleri: 108.500 – 107.000 – 106.000 – 103.500 

Direnç Seviyeleri: 111.000 – 111.500 – 112.002 – 114.500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın internet sitesinde yayınlanan 

bir blog yazısında uluslararası petrol fiyatlarının tüketici fiyatları ile cari 

dengeye yansımaları ele alındı.

Yazıda, “Brent petrol fiyatında temmuz ayında ortalamada 10 ABD 

dolarlık, yani yaklaşık yüzde 16’lık bir yükseliş senaryosu 

oluşturuyoruz. Böyle bir senaryoda, 2025 yılı sonunda yıllık enflasyon 

tahminimiz, doğrudan ve dolaylı etkilerin toplamıyla 1,2 puan 

yükselirken, bir yıl sonunda toplam artış 1,6 puan oluyor” denildi.

“Bu durumda, ham petrol fiyatının cari açık üzerindeki 12 aylık net 

etkisini, her 10 ABD dolarlık artışta 2,6 milyar ABD doları civarında 

yükseliş olarak hesaplıyoruz” denilen yazıda, “Nitekim ortalama 10 ABD 

dolarlık ham petrol fiyat artışının, petrol ürünleri ithalatını 5,1 milyar 

ABD doları, ihracatını da 2,2 milyar ABD doları yukarı çekeceği 

öngörülüyor. Dolayısıyla ham petrol fiyatındaki artışın ithalatta neden 

olduğu yükselişin kayda değer bir kısmı ihracat tarafından telafi edilmiş 

oluyor” değerlendirmesine yer verildi.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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